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CONDITIONS OF SALE

Bidding.

I.— The highest bidder to be the purchaser; if any dispute arise between bid-
ders, the lot shall be immediately re-offered, or not, at the Auctioneer’s
discretion.

Il.— The Auctioneer shall in all cases regulate the bidding; the usual practice is
for the bidding to advance by not less than 5 per cent on the previous offer.

I1l. — In the case of lots upon which there is a reserve, the Auctioneers shall have
the right to bid on behalf of the Vendor.

1V. — The Auctioneer reserves the right to refuse any bid, and also to withdraw
any lot prior to the sale.

Payment for Purchases.

V.— The purchaser to give in his (or her) name and address, and to pay down
a part, or the whole, of the purchase money, if required.

V1. — All Lots to be cleared from 32-34 East 57th Street, New York City, within
three days of the date of sale. Upon failure to comply with this condition,
any money deposited in part payment shall be forfeited; uncleared lots may
be resold by public or private sale and the deficiency (if any) shall be made
good by the defaulter.

— No commission is charged to Buyers on purchases, but the New York
City Sales Tax (1 per cent) is payable by a Buyer who is liable to Tax, and
who accepts delivery in the City. Out of town mail buyers do not pay this
New York City Sales Tax.

Delivery of Purchases.

Via.— In the absence of any agreed arrangements to the contrary, made on or
before the morning of the day of sale, all Lots purchased by the Auctioneer
acting for "out-of-town” Clients shall be forwarded to the Clients by the
most suitable method, and all incidental charges incurred shall be borne by
the Clients.

Authenticity.

VIl. — Each lot is sold as genuine, but should any lot prove to be a forgery or
reprint, or wrongly described in the catalogue, the purchaser is at liberty to
take or reject it, provided always that notice of such rejection be made and
the lot returned within three days from date of sale; but this period may be
extended at the option of the Auctioneer in any special case. This guarantee
does not apply to collections or mixed lots containing undescribed stamps.

The placing of a bid shall constitute acceptance of the foregoing Conditions
of Sale.

EXAMINATION BEFORE PURCHASE FOR OUT-OF-TOWN BUYERS

Lots will be sent for inspection to clients known to us provided
they are returned the same day as received and postage and
registration both ways is paid. Immediate application on receipt
of catalogue is necessary.
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SALE H- R- HARMER
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WILL SELL AT PUBLIC AUCTION p- M-

The Exceptionally Fine
Complete Specialized Collection

of

JAMAICA

Property of C. BRINKLEY TURNER
containing

Many Unique Blocks, Unusual and Valuable Items.

The First Issue (Pineapple Wmk.) is represented by over

100 Stamps including 9 Blocks ranging in Size from 4 to 30 Stamps.

All Known Plate Varieties are present including the famous
Inverted Center of the 1919-21 Ish, one of the rarest 20th Century
British Colonial Errors. Proofs and "Specimen” are contained in
no less than 43 lots.

Collection also includes 3 Volumes of Entires,
Stampless, Great Britain Stamps used in Jamaica, etc.

To be sold
at 2 P. M. promptly

on

TUESDAY, September 29th
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KEY TO CATALOGUING

For the benefit of our Clients we set out below the main features of
the new system, which consists of the use of certain easily remembered
symbols denoting the status of the individual lots, as follows:—

Unused* O Used. S Block of four.
X Block larger than four. S3 On entire. A On piece.

The important question of gum on unused stamps is dealt with
as follows:—

Unused without gum.
Part o.g. Unused with part original gum.
0.9. Unused with the full original gum slightly dis-
turbed or alternatively having a previous mount.
Mint Unused with original gum in Post Office state but
mounted with a peelable hinge.

Unmountedmint. As mint but unmounted, unhinged.

The omission of a symbol following the Lot No. is an indication that
the lot is mixed, e.g., comprising mint and used stamps. In such cases,
the text of the description provides full details of the lot to ensure
complete accuracy of description.

The number of stamps in the lot is given in the column preceding
the catalogue value.

Catalogue Numbers and Pricings.

The Catalogue numbers of the contents of the lots are given in
brackets immediately following the description, but in the case of a
buiky lot, only the numbers of some of the principal items are shown.

Catalogue numbers and prices are by Scott’s (1942) and Scott's U. S.
Specialized (1942) Catalogue, except for Air Mails which are noted
with Sanabria numbers and prices.

Estimated and Catalogue Values.

The final column shows the catalogue value of the lot, but in certain
cases an estimated value is given, indicated by the abbreviation
"Est. Cash Val.” immediately preceding the figures of value. These
cases are:— large lots; items unpriced in the catalogues, or those in
which the value has no relation to the catalogue price.
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H. R. HARMER, Inc.

ROLLS ROYCE BUILDING
32-34 East 57th Street, New York, N. Y.
Telephone: PLaza 3-6482 (2 lines)

I authorize the purchase of the following lots at or under the limits stated:
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Lot No.

SALE September
1565 29th

AMERICAN SALE No. 34

Limit
Country n ¢ LotNo. Country

NOTE TO BIDDERS

Bids from new Clients can only be executed when accom-
panied by a deposit or first-class reference. Membership of a
Philatelic Society is not alone sufficient for this purpose.
Valuations of lots in which Clients are interested can be
supplied on receipt of a 3c. stamp for reply by letter or a lc.
stamp for reply by post-card.

< Whilst every care and attention is taken in executing

written bids the Auctioneer regrets that he cannot accept
responsibility tor any errors or omissions.
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Foreword

*

To the many lovers of the stamps of Jamaica, this col-
lection should come as a boon and a surprise, also a most useful
opportunity to fill in some missing blanks, and to pick up
much.fine material to improve one’s collection.

Numerous honors and awards have been received, a Silver
Gold medal at TIPEX (Highest in its class), a Grand Award
at National Stamp Exhibition in Philadelphia in 1938, a Grand
Award at Lansdowne, Penna. etc., etc.

Many of the finest pieces are from the Hind, Ferrari,
Trivett, Hopkinson, Clutterbuck, Nicholson and many other
well-known collections. The large Pineapple blocks (which
cost about half catalogue) and the rare "SER.ET” sheets were
ex Hopkinson, as well as the IV2P block KG proof in blue
probably unique. The 2sh. double (5 exist) and the unused
Slavery stamp without "SPECIMEN?”, both came from cele-
brated collections. The latter cost Mr. Turner £110. The Ish
inverted center is another of the great British Colonial rarities
and was very cheaply bought for $500.

Perhaps the outstanding highlight of the collection is its
magnificent covers, three volumes of them. Chosen with loving
care and beautifully mounted as is the rest of the collection,
they are quite possibly as fine a lot as exists in this country.
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COVEIS i e s e
GR. BRITAIN USED IN JAMAICA (Off Cover)
GR. BRITAIN USED IN JAMAICA (On Cover)
JAMAICA STAMPS ON COVER ...
X OFFICIAL STAMPS e
| POSTAGE ISSUES ...
1 PROOFS e
PROOFS OVERPRINTED "SPECIMEN” ...
X SEMI-POSTAL ISSUES ...,
| "SPECIMEN” OVERPRINTS ...
"SPECIMEN” ON PROOFS ...,
"SPECIMEN” ON REGULARISSUES ..............
STAMPLESS COVERS ...
X VARIOUS

WAR TAX STAMPS

I
S
I
I

i- 70

71 - 81
37 - 55

56- 70

213- 218

82- 189

219 - 229
230 - 245
190, 191
230- 261
230 - 245

246 - 261

1-36

271 - 277

192- 212
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Catalogue

TUESDAY, SEPTEMBER 29th, 1942

AT TWO O'CLOCK

Catalogue numbers and prices are from Scott's Standard Postage Stamp
Catalogue (1942) and Stanley Gibbons' Postage Stamp Catalogue (1942),

unless otherwise mentioned.

JAMAICA

STAMPLESS COVERS
Lot No.

11X1 1752 Oct 22, the earliest known letter from Jamaica, very in-
teresting contents regarding man “who suffered great dis-
tress on board a Guinea (man?) and from there escaped”,
“Bishop” mark on back, soiled, Est. Cash Val. $10 Cover

2 1S1 1767 Aug 6, pmkd “BRISTOL SHIP LRE” in 2 lines, Mss
“Milford”, Capt. Lorein, via Bristol, “Bishop” mark,
"23 Oc” on back, very fine, Est. Cash Vval. $7 __ Cover

3 XI 1769 Nov 6, similar to previous, but pmkd in larger letters,
Mss “King David” via Bristol, “Bishop” mark on back,
interesting contents, fine, Est. Cash Val. $3 ... Cover

4 1S1 1773 July 20, pmkd “DOVER SHIP LRE” in 2 lines, “Bishop”

mark, “29 Se” on back, fine, Est. Cash Val. $5 ___ Cover
5 ESS 1774 Oct 7, pmkd “IAMAICA” (Nicholson Type J3) and
“Bishop” mark, very fine, Est. Cash Val. $6 Cover
6 IXI 1774 Nov 23, pmkd as previous, a very clear strike, very fine,
Est. Cash Val. $7 ...cccooveiviiiviiieee Cover

71S) 1777 July 17, pmkd “SHIP” and backstamped “GREENOCK”
straight line, interesting contents; 1793 Sept 5, pmkd
“IAMAICA” (Nich. Type J3), fine, Est. Cash Véal. $8

overs

8 153 1783 April 5 pmkd “IAMAICA” (Nich. Type J3), also Lon-
don “PAID” and “Bishop” mark, interesting contents
commenting on the peace between America and England,
soiled, Est. Cash Val. $7 ...ccccoovviiiiiiiiee e Cover

SYMBOLS USED IN THIS CATALOGUE

-fr unused. O used. EB block of four.
HI block larger than four. A used on piece. [>3 used on entire.

part o. g. unused with part original gum.

0. g. unused with full original gum slightly disturbed, or alternatively

having a previous hinge.

mint unused with original gum in Post Office state and mounted with

a peclable hinge.
unhinged mint as mint but unmounted and without hinge.
No symbol indicates lot contains both unused and used stamps.



Lot No.
9 LXi

10 CE3

1 1X1

12 1S3

13 CXI

14 LXI

15 1S1

1612

I7X 1

18 E§]

19 CXI

20 S3

21 LX1

TUESDAY, SEPTEMBER 29th

STAMPLESS COVERS (Continued)

1784 Dec 18; 1788 Mar 3, both pmkd “IAMAICA” (Nich.
Type J2), and “Bishop" mark, fine, Est. Cash Véa\l. $8
overs

1788 Mar 8, pmkd “IAMAICA” (Nich. Type J2) and “Bis-
shop” mark; 1804 Apr 27, pmkd “JAMAICA” straight
line with date and showing part of oval (Nich. Type J5),
also other marking, latter scarce, Est. Cash Val. $10 Covers

1806 Mar 23, pmkd “Jamaica” (Nich Type J6) and receiving
pmKk; 1809, pmkd “Jamaica” (Nich. Type 7), fine, Est. Cash
VAL 6 .oovvene oottt v et -— Covers

1806 Oct 10, pmkd year date “Jamaica” and fleurons (Nich.
Type J6) and “Castle Douglas” receiving pmk; 1810 Sept
9, similar pmk (Nich. Type J7) with “Bishop” mark etc.,
fine, Est. Cash Val. $6.......cc.cocevieiveeie e e Covers

1807 Jan 12, pmk “Jamaica” (Nich. Type J6) and “London”
receiving mark; 1813 Aug 6, pmk “Jamaica” (Nich. Type
J8), and faint “Morant Bay” straight line, good to fine,
Est. Cash Val. $6 Covers

1816 May 11, pmkd “Jamaica” (Nich. Type J8) and other
markings, Interesting contents regarding insurrection;
1823 Mar 14, pmkd “Jamaica” (Nich. Type J9) and very
scarce faint straight line “LACOVLA”", fine, Est. Cash Val.
$7 Covers

1817, pmkd “Jamaica"”; 1819, faint straight line “SAVANNAH
LA MAR” and clear “Jamaica”, also showing Scottish
Border Tax “Vi” and other marking; 1820, pmkd “Ja-
maica”, fine, (Nich. Type J8, J8, J9, respectively), Est.
Cash Vval. $7 __ Covers

1819 Dec 23, pmkd "Jamaica” (Nich. Type J9), an unusually
clear strike, very fine; 1823, pmkd “SAVANNAH LA
MAR” straight line and “Jamaica” (Nich. Type J8) also
Scottish Border Tax “Vi” and other marking, fine, Est.
Cash Val. $10 .....ccccccvvveevienne. Covers

1819, pmkd very faint straight line “SAVANNAH LA MAR”
and “Jamaica” ; 1821, pmk “JAMAICA”, dated “23 Ap 821",
clear strike, fine, (both Nich. Type J9), Est. Cash Val. $5

Covers

1820, pmkd straight line “DRY-PIARBOURY?”, clear, strike,
and “Jamaica” (Nich. Type J9), very fine and rare, Est.
Cash Val. $10 ......cccceeveneee. Cover

1821, pmkd “Jamaica”, clear (Nich. Type J9); 1828, pmkd’
straight line “FALMOUTH” and “Jamaica” (Nich. Type
J—10) on large part of cover; 1836, pmkd straight line
"FALMOUTH?” in large letters, circular dated “Kingston”
and other markings, fine, Est. Cash Val. $7 ......... Covers

1824-39, seven covers inch straight line “Falmouth” on part
cover, circular “Montego Bay”, “Kingston” and one from
U .S. with "Jamaica” postal markings, good to fine, in-
teresting lot, Est. Cash Val. $8

1830, to London, pmkd albino straight line “MAY HILL”
and twice with exceptionally clear impression of the rare
framed "Postage Not Paid To London”, cover bears 12
postal markings, an unusual item, Est. Cash Val. $12

Cover

- 8-

........................... Covers 8

lo.OD

tint)
—————— d‘vu

r' Qo

4 iTls
J

<o £



TUESDAY, SEPTEMBER 29th

LotNo STAMPLESS COVERS (Continued)

22 1S! 1830, “MANCHIONEAL?” straight line pmk, faint; 1840, pmkd
two exceptionally clear impressions of "Manchioneal”
(Nich. Type 2), and fine example of the rare “Paid King-
ston”, Type PD 3, and other markings, also 1841 “May
Hill’, Type P2 and rare “MISSENT TO LONDON”,
both fronts but very fine, Est. Cash Val. $12 __ Covers

23 [SI 1835-46, eight covers inch circular "Port Maria, Kingston”,
rare Type K2, very early marking for this Type (Jan 11
1836), very fine, also “Kingston” Types K3 to 5, one with
faint straight line “Falmouth”, fair to very fine, Est. Cash
Val, BL0 .ot e e Covers

24 1S 1835-49, seven covers including “Spanish Town” Type Pl (2),
“Montego Bay” (2), "Monte?o Bay” straight line and
‘Falmouth” (2), Est. Cash Val. $10 ........cccocereenns Covers

25 LX] 1841, pmkd "Kingston” Type K5 and the rare “Commercial
Buildings Kingston”, pmk of which few are known, face
of cover pmkd “SHIP” and “Baltimore”, good, Est. Cash’'
Val. $5 Cover

26 [Si 1841, pmkd “Commercial Buildings Kingston Jamaica”, a
rather clear lmpressmn for this, face of cover pmkd

“SHIP” and “Baltimore”, very fine, Est. Cash Val. $10

Cover

27 X 1 1841-47, ten covers to U. S. inch 7 pmkd “SHIP” and one
“STEAMSHIP 10" mostly with U. S. markings of Ports
of Entry inch “Baltimore”, “Charlestown”, “New Orleans”
and “Philadelphia”, one backstamped “Columbia House

Phila”, various rates in Mss, fair to fine, Est. Cash V%h $10
overs

28 1X1 1841-48, eight inch “Duncans”, “Falmouth”, “Montego Bay”,
“Kingston”, “Jamaica -Paid” (red), “Buff Bay”, “Black
River”, last large part cover, good to fine, Est. Cash Vah
$9 Covers

29 IX 1844, “Jamaica Paid” Type M6, very clear red pmk; 1844,
“Rodney Hall”, clear impression, both with other mark-
ings, very fine, Est. Cash Vah $6...........cccccoevvvvnnne. Covers

30 [SI 1844-48, five covers inch “Montego Bay” (2), “Spanish Town”,1
“Falmouth” (2), all but one fine, Est. Cash Vah $5 Covers

31 [SI 1846-51, six envelopes addressed Montego Bay pmkd “Lucea”
(2), "Falmouth”, “Green Island’ "Klngston “Kingston
Paid”, all but one also with * Montego Bay fine to very
fine, Est. Cash Vah $6 ................. e T Covers

3281 1850, three covers, each with clear strike, straight line “JA-
MAICA SHIP LETTER” in two lines, one with “10” in
circle and others “20”, diff. Types, one in red, one of lat-
ter on “De Cordova's Mercantile Intelligencer”, very fine
and scarce, Est. Cash Vah $15 -----=-----——= ............. Covers

33S3 1850-66, nine covers inch “Montego Bay”, “Kingston”, “Ram-

ble”, “Green Island”, “Spanish Town”, “Falmouth Go-

shen” (Money Letter No. 1), good to fine, Est. Cas@o\/earg
......................................................................... Y

34 S 1852-57, nine envelopes addressed Montego Bay, pmks inch
“Spanish Town”, “Lucea”, “Kingston Paid and Flint
River”, all bear “Montego Bay” receivihg pmk, mostly
fine, Est. Cash Vah $9 .....ccccccccviiiiiiiiiieeiee e, Covers
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Lot Ko.

TUESDAY, SEPTEMBER 29th

STAMPLESS COVERS (Continued)

35 1X3 1857, 1860, three covers, one Kingston to France bearing the

35 1X3

371S)

38 Cap

39 fe<]

41 1X3

42 JS!

43 IXI

44 txi

45 EE3

rare “Forwarded by Barclay & Co.” and 7 other postal
markings, also two Official Covers, good to fine, Est.
Cash Val. $6 ... oo e e e Covers

1860, an unusual and interesting cover Vere to London,
August 24 1860, the day after the use of British stamps
in Jamaica was discontinued; this is a “FIRST DAY
COVER?” of the provisional use of the old “Jamaica Paid”
pmk in red, from “Vere” with pmk on the same day, very
fine, Est. Cash Val. $10 ........ccccoiiiiiiiiiiiie e Cover

Stamps of GREAT BRITAIN issued to various JAMAICA Post Offices
and Used in Jamaica between May 8th 1858 and August 24 1860.

COVERS

KINGSTON “AO 17, 1857-58 Ip (2); 1856 6p (S. E.) tied with
“AO 1", forwarded from Kingston to Spanish Town, and
backstamped, small part of cover missing, crease through
two stamps, Est. Cash Val. $4 Cover

— ditto, 1857-58 Ip (2); 1856 6p, tied to cover with “AO 17,
Type 2, addressed to Savannah La Mar, backstamped
“Kingston Apr 14 1859, cover is creased through one Ip,
nevertheless a fine item, Est. Cash Val. $7 Cover

— ditto, 1865 6p (fine pair, SE at R), tied to envelope to
Calcutta, cover bears “Kingston” pmk and “London” tran-
sit mark on face, very fine, Est. Cash Val. $5___ Cover

— ditto, 1856 6p (2 singles), tied with “AO 1" Type 2, on let-
ter to England, backstamped “Kingston August 26 1858"
(early date) and 5 other pmks, very fine, Est. Cash Val.
$6 Cover

— ditto, 1856 6p on letter to London, showing the “Duplex”
obliterator (numeral plus town), type 7, dated “July 26
'59” tied, very fine, Est. Cash Val. $6 Cover

BLACK RIVER “A 30", 1857-58 Ip (pair); 1857 4p, on
cover to Kingston tied with “A 30" backstamped “Black
River Dec 12 '59” and "Kingston” receiving pmk, one Ip
cracked and cover a little damaged, a rare and desirable
item, Est. Cash Val. $20 (Photo) Cover

— ditto, 1856 6p (SE), on cover to Kingston, tied with very
clear sharp “A 30", backstamped “Black River Mr 3 1859”
and “Kingston” receiving mark, rare and fine, Est. Cash
Val. $15 ........... Cover

FALMOUTH “A 39", 1857-58 Ip (a beautiful strip of 4), tied
to cover with fine impressions “A 39", pmk nearby “Fal-
mouth De 20 '59”, backstamped “Dry Harbour” and “Alex-
andria”, very fine, a rarity, ex Nicholson collection, Est.
Cash Val. $28......ccccocevcinenne e ————- (Photo) Cover

— ditto, 1856 6p (2), on letter to London, tied with “A 39”
and pmkd on cover "FALMOUTH 8 Ap '59” and “Lon-
don" receiving pmk, backstamped “Kingston”, very fine
and very rare, ex Trivett collection, Est. Cash Val. $20

(Photo) Cover

KO
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TUESDAY, SEPTEMBER 29th

LotNom
46 £2

47 EE3

48 CSI

49 [SI

50 IX1

51 IXI

52 1X1

53 ESI

54 [SI

56 S I

OR- BRITAIN USED ON COVERS (Continued)

— ditto, 1856 6p on cover to Kingston, “A 39" and pmkd
nearby “Kingston NO 12 '59”, backstamped “Falmouth
NO 11 '59”, very fine, Est. Cash Val. $8 ............ Cover

GOSHEN “A 44", an unusual “inter-island’ cover from Goshen
to Kingston, franked with four 1856 6p, each bearing a
clear “A 44", circular “Goshen Oc 4 '59” appears at side,
stamps a little wrinkled at time of affixing, but a fine
cover, Est. Cash Val. $15 .......cccocviiiis ciiiiiiieeeeee, Cover

— ditto, 1856 6p, tied to cover with “A 44", pmkd “GOSHEN
MY 31 1859" and backstamped “Mandeville” and “Spanish
Town”, stamp defective and cover rather battered, Est.
Cash Val. $3 ... Cover

GRANGE HILL “A45",. 1857 4p (well centered pair), on
cover to Kingston, tied with “A 45", cover bears “Grange
Hill_SP 1 1859” and "Kingston” pmks nearby, pair is de-
fective, but a very neat attractive cover, single copy cat.
S. G. £6 on cover, ex Hopkinson collection, Est. Cash Val.
B25 e e (Photo) Cover

— 1857 4p (pair), on cover to Kingston, tied with Kingston
“AO 17, cover pmkd “Grange Hill Feb 8 1859”, backstamp
“Kingston” receiving pmk, one stamp defective, but a fine
cover, Est. Cash Val. $9 ........ccccciviiiiiiiiiiiiciiiees . Cover

LUCEA, 1857 4p (pair), on cover to Spanish Town, stamps
canc. “P. O. Lucea” in Mss due to the fact that numeral
canc. devices were not issued except for Kingston prior
to May 1 1859; cover is backstamped “Lucea Feb 28 1859”
and “Spanish Town”, stamps are defective, an unusual
and interesting item, Est. Cash Val. $15 ................ Cover

MAY HILL “A 54", 1857-58 Ip (pair); 1857 4p, on cover to
Kingston, tied with clear “A 54", “Kingston” pmk near,
backstamped “MAY HILL SP 23 1859", cover crease and
pair has bottom perfs clipped, fine, a rare and desirable
cover, ex Trivitt collection, Est. Cash Val. $25

(Photo) Cover

MONTEGO BAY “A57’, 1857 4p (very fine pair), each
stamp with very clear impression “A 577, backstamped
“Montego Bay Jy 4 1859” and “Kingston”, lower third of

cover missing, but a very fine clean item, Est. Cash Val.
BT e Cover

PORT MORANT, 1856 6p, tied on blue envelope to England,
with both “Port Morant Feb 26 1859 and Kingston
“AO 1", stamp also shows faint Mss “Port Morant’, 5
backstamps, cover around stamp faded, fine, Est. Cash
Val, B8 i e Cover

ST. ANN’'S BAY “A 607, 1857 4p on cover to Spanish Town,
backstamped "St. Ann’s Bay Ap 22 '59”, “Spanish Town”
and faint “Ocho Rio” pmk, very fine, S. G. cat £7, Est.
Cash Val. $15 ..o Cover

STAMPS OF JAMAICA ON COVER

1860-63, Ip pale blue, diagonal half used as VEp, on cover from
Mandeville to Spanish Town, tied with A 25 and cover
pmkd “Spanish Town” and backstamped “Mandeville MR
14 '68”, bottom of stamp slightly rubbed, but nevertheless

a very fine and desirable item, ex Steinme(ph”™ ec™™
— 11 —

Cat. Value

4000
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TUESDAY, SEPTEMBER 29th

COVERS (Continued)
Lot No. Cat. Value
57 iXI — Ip blue, diagonal half used as V2P on long blue envelope
from Spanlsh Town to Kingston, beautifully tied with
“A 76" and “Spanish Town” pmk date "MY 66", just tying
corner, the rare “TOO LATE” is at R, cover dama?ed /,, l=«
(Tb) 1 40.00 /-V-SO

58 1X1 — Ip pale blue, diagonal half used as V2P on cover from
Mandeville to Spanish Town and well tied with “A 527,
and “Spanish Town” pmk near, backstamp “Mandeville s,.
Dec 1'99” in error for “66”, fine ........c.cccoovvinieies we (Ib) 1 40.00 !

59 i X — Ip (pair), 3p, 6p (pair), canc. “A 42" on cover to East
Indies, sent to Bareilly Bohitcunde and forwarded “On
Leave”, “Mussourie”, backstamped “Gordon Town” etc., ./ nn
good, Est. Cash Val. $7.50 (1, 3, 5) Cover 1 -

60 X 1 — Ip, 4p, 6p (pair), on cover to Bengal, canc. “A 42", en-
velope bears “Gordon Town” and “London” transit pmks,
backstamped "Kingston 1864", good, Est. Cash Val. 7.50 £ So
1,4, 5) Cover 1 -

61 CX  — 3p, tied to small cover from Kingston to England bearing
“JAMAICA SHIP LETTER” in two lines, “LIVER-
POOL SHIP” and date in frame, circular “LONDON
SHIP LETTER PAID” and “V/2', last three pmks in red,

backstamped “Kingston FE 12 677, very unusual and at- 1Qtin

tractive item, very fine, Est. Cash Val. $25 (Photo) (3) 1 - /1-w
62 1X3 — 4p, on cover to U. S, canc. “AO 1" and tied with large

“STEAMSHIP 10" in circle, also Ish (pair), on cover to a

England, fine, Est. Cash Val. $7 (4, 6) Covers 2 e L e
63 IXI — Ip on cover to Nova Scotia via Bermuda showing "CTS

12" ; pair on cover with 3p “CC” wmk and showing “N. Y.
STEAMSHIP 10”; 1870-71 Ish (pair and single) on regis-
tered cover to Belgium, and 2p, Ish on cover, same cor-

respondence with “Phantom Postmark”, fine, Est. Cash >2

Val. $8 — (1, 8,9, 12) Covers 4 >J-0U
64 1X 1867-1940, collection of 48 covers, inch 1860-63 Ip, pmkd

“TOO LATE", and many other useful covers, Est. Cash n.

val. $11 Covers 48 - w '00

65 I X 1870-71 Ip blue, wmkd CC, diagonal half used on front from
Gale to Montego Bay, well tied with “A 41", with “Span-
ish Town Oc 5 '71” to the right, front only but a fine 00
rare piece, Est. Cash Val. $15 (7b) i *

66 iX POSTAL FISCAL: 1855-74 li/Ep; wmkd CC 3p, on regis-
tered cover to Turks Islands, tied with “Jamaica” Regis-
try pmk “Dec 31 1895" and “Turks Islands” pmk near, Inf,
rare, very fine, Est. Cash Val. $10 (S. G. F4, F6) Cover 1 - &™

67 [SI — ditto, li/2p, 3p purple on lilac, on registered cover Spanish
Town to Kingston, tied with “Spanish Town” “NO 5
'95”; also 3p Telegraph on cover, former good, latter very / rn
fine, Est. Cash Val. $7 ..o e Covers 2 W

68 I X — 1858 5sh, on large registered cover, tied with "Spanish
Town FE 14 '94”, bearing registry markings, a rare and
desirable item, very fine, Est. Cash Val. $10 ff Vn
(S. G. F8) Cover 1 -

69 A — ditto, 5sh, tied to large piece which bears “Jamaica Regis-
tered OC 27 '93", stamp off center and rather heavily canc., ,
S. G. F8 cat. off cover £6, Est Cash Val. $5_ 1 P.Q®

70 1 X Ip, Receipt Stamp embossed on envelope, pmkd “Moore
Town Jan 31 '01", known as the “Moore Town Mystery”; /a
only 2 copies known to exist, very fine, Est. Cash Val. $10 1 —— \5,00
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Stamps of GREAT BRITAIN Used in JAMAICA
(Off cover)

“AO 1" Kingston Type 2 canc. (1857 4p, 1856 6p), Type 7
(1856 6p on piece. Duplex canc.), Type 3 (1857-58 Ip);
“A 51" LUCEA (1857 4p), clear canc., good to fine, S. G.
J 4,5 10, 12, 92 cat. £4-5-0, Est. Cash Val. $8 ....

— ditto, Type 2 (1856 Ish), tied to small piece with very clear
canc., very fine, S. G. J6 £3, Est. Cash Val. $7

“A 29" Bath (1857 4p), centered to L, fine, S. G. J24 70sh,
Est. Cash Val. $5 ..o e —

“A 30" Black River; “A 35" Clarendon (both 1857 4p, clear
canc.), former centered to L and B, very fine, latter some
perfs clipped, S. G. £5-10-0, Est. Cash Val. $9 ..........c........

“A 39" Falmouth (1857) 4p, 1856 6p), clear canc., latter wide
margin at R, fine S. G. J 54, 55 cat. 75sh, Est. Cash Val. $9

“A 44" Goshen (1857-58 Ip, pair), clear canc., fine, S. G. J 72
£3, Est. Cash Val. $6

“A 45" Grange Hill (1856 6p). exceptionally clear, wide SE
at R, very fine, S. G. 377 70sh, Est. Cash Val. $4 -----------

“A 51" Lucea (1857 4p, pair), very clear canc., centered to B,
but very fine, scarce in pairs, S. G. £3,Est. Cash Val. $8

“A 76" Spanish Town; “MONTEGO BAY” (both 1857 4p),
former very light crease, clear canc., S. G. J 170 £2, latter
wide margin at R, corner perf missing, Est.

“A 78" Vere (1857 6p), very clear canc., well centered, but
perfs nibbed at T. otherwise very fine, S. G. J 178 70sh,
Est. Cash Val. $7

1891 £1 green (Scott 124) tied to small piece with circular
“KINGSTON JAMAICA 7W AP 11 '01", very fine. Est.
Cash Val. $20 (Photo)

POSTAGE ISSUES
1860-63 ISSUE
Wmkd. Pineapple

Ip, unique blk of 30 (6x5), sheet margin at L with imprint
“60 JAMAICA POS”, blk has SE at R, centered to L,
pert's just cutting design, imprint is torn at “MA”, one
Stamp slightly damaged, one stamp at B short on corner,
0.9, fine. This is the largest known blk, ex “Trivett” col-
| L=101 € o] o PP TR UPR PR (Y

Ip. blk °* 4, veryfresh and very fine, o.g.,

rarethus ......... (1)

Ip, blk of 4, pale shade, o.g. very fine,except forone stamp
(o1 == 1o USSP Q)

Cash

Estimated cash market values are indicated by the abbreviation
“Est. Cash Val.” and their accuracy is subject to any market
fluctuation revealed by Sales held after the preparation of this

Auction Catalogue in August.

Cal. Value
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1860-63 ISSUE (Continued)

Ip to 3p, first o. g., others large part o.g., good (1-3)

Ip to 3p, Ish, (Ip and 3p unused), vwmk inverted, good
(var. 1-3, 6)

Ip to Ish, set inch shades of Ip, 2p, 4p 6p™ Ish (2), good to
fine, mostly fine ., (1-6, la, 2a, 3a, 5a,

2p, blk of 4, wide margin at R, centered to L and B, o. g., rare
(2

3p, blk of 4, fresh, centered to R and B, otherwise very fine,
0.g., rare (Photo) (3)

3p, blk of 24 (6x4), margin at L with imprint “MAICA POST-
AGE STAMPS”, wide margins at R, BR corner stamp has
closed tear, centered to B, o.g. fresh, a very fine and
FAIE PIECE oiirieiie ettt e eeteeeiteentee et cesteeenbeenreeaneeas 3

4p, large part o. g., off center ..... 4)

4p, blk of 4, centered to B and R, top pair horiz. crease, 0.9.,
VEFY FaAr€ ..ocooceeveiiiieieneinienns (Photo) (4)

6p, blk of 4, sheet margin at L with imprint “POSTAGE ST”,
fresh, o.g., centered to B, very rare (Photo) (5)

6p deep lilac, centered to L and B, rare unused.............. (5a)

Ish, blk of 4, fresh, o. g., centered to B and R, otherwise very
fine, very rare (Photo) (b)

Ish, var. “$” for “S”, lightly canc., but thin, S. G. 6¢c £15. Est.
Cash Val. $8 .ooie e e s e e (var. 6)

Ish, lilac brown, centered to B, part o. g., fine ------------ (6a)

Ish lilac brown, var. “$” for “S”, flne S. G. 6¢c £15, Est. Cash

Val. $15... (var. 6a)

Ish, var. imperf, 4 margins, Iarge2 sides, part o.g., Est. Cash

A VT R (6c)
1870 ISSUE

Wmkd. Crown and C. C.

Ip, blk of 4, nearly perfection, o. g., a beautiful block ------ @)
Ip to Ish (6p SE), four o0.g., good to fine .. (7-12)

2p, blk of 6 (3x2), perfectly centered, o.g., tiny natural spot
in one stamp, a very fine item (0)

3p, blk of 4, centered to L and B, a little spotted with light

brown stains, 0. g.....cccoceviieiiiiiiiieniiennnn, 9)
6p, blk of 4, very fresh and very fine, 0. 9.  -------------- (11)
Ish, blk of 4, centered to B, fresh, 0. g-------------------mm-mmmm- 12)

Ish, blk of 9, top center stamp var. “$” for“S”, sheet margin
at L' with imprint “STAMPS, £3”, center stamp at B has
corner perf missing, centered to B, fresh o.g., S. G. 13
13a £20-16-0, Est Cash Val. $35 ......ccceueeeee (12 var. 12)

— 17 -
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1870 ISSUE (Continued)

Ish, pane of 60, compl. with margins, one stamp with var.
for “S”, well centered, o. g., a very fine item, ex Clut-
éerbuck collectlonls G. 13 13& £51-8-0, Est. Cash Val.

12, var. 12) .
1872 ISSUE
ViP var. imperf, large margins at sides, moderate at B, close
at T, light canc., creased, Est. Cash Val. $5 ---------- (13a)
1875 ISSUE

2sh, corner control blk of 4, irregular blk of 8 with control,
vert, strip of 3 with inverted wmk, one stamp of last

creased,otherwise very fine, 0. 9. ----------m---mmmmsmmeeeeee (14)
2sh, var. imperf, very fine, Est. Cash Val. $10------------- (14a)
5sh, blk of 6 (3x2), margin at R, well centered, o. % very fine

hoto) (15)

1883-90 ISSUE
Wmkd. Crown and C. A.

2p gray, blk of 4, well centered,o. g., very fine----(20a)
4p orange brown, vert, pair, margin at T, lower copy has

slight gum crease, but fresh and very flne a rare piece
( hoto) (22a)

PROVISIONAL ISSUE OF 1830
Surcharged 2%p on 4p

Three settings exist: (1) 10 Types arranged in vertical row and re-
peated six times in pane. (I1) 12 Types in two horiz. rows of six re-
peated 5 times, alternate rows show 1mm and iy2mm spacing be-
tween lines of surcharge. (1) 3 Types arranged horiz. and repeated

20 times. All settings are plateable.

Setting 1, 10 singles, compl. reconstructed vert, setting, each
with description of Type differences, o. g., very fine (27)

— blk of 15 (3x5), positions 22-24, 28-30, 34-36, 40-42, 46-48
in pane, 0.g., very fine 27)

— blk of 8(4x2), from TL corner ofpane, o.g., very fine (27)

— Type 1 (used strip of 3), Type 2 (0. g.), 5 to 7 (used), 8,
10, 0.g., one creased, others fine........ oo e, 27)

Setting 11, compl. reconstructed setting of 12, with descrip-
tion of each Type, comprising 4 pairs and 4 singles, inch
error “PFNNY” (Y formed from broken “K”) in pair with
normal, error “PENNY” in pair with normal and same var.
in different position, 0.g., very fine (27, 27d, 27e)

— blk of 8 (4x2), Types 3 to 6, 9 to 12, showing error
“PFNNY” (Types 3 and 11), error “PFNNY”, broken “K”
(Type 10), 0. g., very fine .....cccooecvvviiiinninnnns (27, 27d, 27e)

15

12
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PROVISIONAL ISSUE (Continued)

— blk of 4 (Types 3, 4, 9, 10), showing the 2 var. as previous
lot, very fine ..ot e e (27, 27d, 27e)

— setting of 11 different Types (5 unused), no Type 3 but a
duplicate of Type 8 in its place, good to fine (27, 27d, 27¢)

— two with double surch. one fine, other showing one surch.
off register, but creased ' (27d)

—error “PFNNY” (broken “K"), corner perf missing, other-
wise very fine, o.g. (27¢)

1897 ISSUE

“$” for “S”, well centered, light pmk and extremely
(Photo) (var. 28)

(30)

Ish, var.
fine, S. G. 24b £9, Est. Cash Val. $25 ...

5sh, blk of 4, o.g., very fine, reinforced -

MIXED 19th CENTURY ISSUES

1860-63 Ip, 3p to Ish; 1870-71 Ip to 3p, 6p, Ish; 1872 V$p;
1875 2sh; 1883-90 V2P to 6p; 1897 Ish, 2sh, fine to very fine

(1, 3-9, 11-14, 16-23, 28, 29)*

1870 Ip to 4p, Ish; 1875 5sh; 1883-90 4p, inverted wmk, good
0 fINE oo, (var. 7-10, 12, 15, 22)

1872 i/2p; 1875 Yzp, Ip carmine, 3p to 6p: 1889-91 Ip to 2("p;
1897 Ish, all well centered except first, 6p slight gum
crease, all fresh, o.g., very fine ..... (13, 16, 18, 21-26, 28)

— i/$p; 1875 2sh; 1883-90 y"p, Ip carmine 2p gray, 3p to 6p
(shades of Y3V, Ip); 1889-91 Ip to 2}/Sp; 1897 Ish to 5sh,
0. g, very fine ......... (13, 14, 16, 16a, 18, 18a, 20-26, 28-30)

1875 5sh; 1883-90 2p rose; 1897 2sh, 5sh, well centered, very
fINE, 0.0 i (15, 19, 29, 30)

1903-04 ISSUE

1/2p, compl. TL pane of 60, one stamp showing early stage of
“SER.ET” var., but' still showing the “I”, o.g., very fine,
Est. Cash Val. $13 .....cccccovveivveiierieens LI (33, var. 33)

Ip, compl. TL pane of 60, one stamp var. “SER.ET", o. g,

very fine, Est. Cash Val. $10................... (34, var. 34)
2t/4p, compl. TL pane of 60,0ne stamp var.“SER.ET", o.g.,
very fine, Est. Cash Val. $20 ..........cccccceenee. (35, var. 35)

5p, pair, one stamp var. “SER.ET", 0. g., very fine and very

rare, S. G. 36, 36a, £23-14-6, Est. Cash Val.
(Photo) (36, var. 36)

5p, compl. TL pane of 60, one stamp var. “SER.ET", 0.9.,
very fine, S. G. £65-15-6, Est. Cash Val. $100 (36, var. 36)

5p, pane of 60 without margins, well centered and very f(|3?69)
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1903-11 ISSUE
Wmkd. Multiple Crown and C. A.

Chalky Paper
Lot No.
137 4p, blk of 4, 0. g., very fine--—------memmm e (40)
13S k 4p, 5p, Ish to 5sh, o. g., very fine ------mmmmmmmmmmn (40, 41, 43-45)
139 tB 5p, superb mint blk of 4 ..., (41)
140 k 5p, pair, one stamp var. “SER.ET”, only 50 copies can exist
with this var.fwell centered, very fine, S. G. £41-7-6, Est.
Cash VaL $60 __ (Photo) (41, var. 41)
141 k Ish, vert pair with control at T, lower stamp var. “$” for

“S”, superb mint S. G. 54a £15-10-0, Est. Cash Val. $30
(Photo) (43, var. 43)

142 fcEH 5sh, blk of 4, 0.g., superb-—- (45)

143 k ® 3p violet on yellow, blk of 80, showing compl. L pane of 60
and 2 vert rows of 10 from R pane, compl. margins, o.g.,
very fine (48)

144 1] 6p dull violet, superb o.g. blk of 32(4x8), gutter at L (52)

Ordinary Paper

145 k 2%p to 2sh (3p, 6p on chalky), perfscut design #49, 53,
others very fine, o.g. (46-56)
146 3p olive green (TL corner margin blk of 8), 6p orange yel-

low (BL corner margin blk of 4), both with control num-
ber, latter centered to R, fresh, o.g., very fine __ (47, 53)

147 ~EB  4p orange brown, blk of 4 with margin at R, imprint “TAGE

- STAMP”, o.g., veryfine (49)

148 O 4p orange brown, B marginal strip of 12 with gutter between,
showing control number and price data for each pane, 2

stamps creased, others very fine, o. g. (49)

149 k 4p orange brown, 6p orange yellowish, fresh and fine, o.g.
49, 53, 56)

150 “Y[B 4p red on yellow, L pane of 60, separated between 3rd and
4th vert, rows, margins except at R, o.g.,very fine (51)

151 2sh, blk of 6 (3x2), gutter at R, o.g., very fine (Photo) (56)

152 k 2sh, o0.g., very fine ............ (56)
1911 ISSUE

153 -ytil] 2p, compL sheet of 120, o. g.,very fine (60)

1919-21 ISSUE

154 k ViP to 10sh, well centered, o. g., very fine ............ (75-87)
155 ~[B] V2P to 3sh, blks of 4, well centered, very fine, 0.g. (75-85)
156 Ish, corner margin blk of 24 (6x4), mint, very fine __ (83)

— 20 -
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Lot No.
157 it

158 it
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168 O
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170 -feffl

171

172 it

1919-21 ISSUE (Continued)

Ish, center inverted, one of the rarest 20th Century British
Colonial errors, only 14 copies known, very fine
(Photo) (83a)
2sh, bik of 30, left half of sheet with margins, mint and very
FINE e e (84)

3sh, corner marginal blk of 4, centered a little to R, o.g.,
VEIY FINE i et e e (85)

5sh, blk of 24 (6x4), lower 4 rows of sheet with sheet mar-
ginsat L, R and B, o.g., very fine.....ccccee e (86)
5sh, blk of 4, well centered, lightly pmkd, very fine (86)

CAMERA STUDIES of King's House and Cathedral in
Spanish Town, also statute of Queen Victoria, from
which the vignettes of the 2p, 4p and Ish of 1919-21 series
were made, mounted on cards signed by de Montagrac,
the photographer, Est. Cash Val. $6 .......cccccccoeun. Photos

The unissued “SLAVERY STAMP”, 1921.

6p, script wmk, WITHOUT “SPECIMEN” OVERPR. of
which only S are known to exist in public bands (4 on
script, 1 on MCA paper) a great rarity, 0.g., very fine,
Est. Cash Vai. $500 ...... .ccooet o P hoto)

1921-23 ISSUE
Wmkd. Multiple Crown and Script C. A.

y2Pto I0sh and Ish red orange & deep orange, 5sh orange

& blue, mint or o.g., very fine---------- (88-100, 96a, 99a)
i/p to 3sh, blks of 4, V/zP one stamp slightly thin, o.g.,
very fine (88-98)

jAp to 6p, 2sh, 3sh, 5sh orange & blue, 10sh, o. g., very fine
(88-95, 97, 98, 99a, 100)

2sh,vert, pair with imperf margin .at B, only 8 known to
exist, Est. Cash Val. $50 .......ccccevuerunrne (Photo) (var. 97)

2sh, the well-known var., clear double impression of lower
portion of frame, only 5 known, lightly pmkd and very
fine, Est. Cash Val. $220 ............c......... (Photo) (var. 97)

5sh orange & blue, blk of 4, o.g., superb -----------m-- (99a)
I10sh, marg. blk of 4, perfs slightly re-inforced, o.g., very

ISSUES FROM 1929 TO 1938

1932, Photographs of suggested designs for 2p, 2/zp, 6p, an
enlargement of same, also photographs or sketches for
2p and 5 suggested vignettes, Est. Cash Val. $3 -------------

1935 Jubilee, Ip, provisional book containing 4 panes of 6
of the Ip, compl. with cover and interleaving, rare, very
fine, Est. Cash Val. $25 (109)

— 1 —
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ISSUES FROM 1929 (Continued) n o

; e Gat- Valuc
173 *E3 — ditto, lySp to Ish, corner marg. blks, 1 stamp in each

showing'var. double “flagpole”, mint, very fine Est
Cash Val. $20 (var. 110-12) 12

1937 Coronation, Ip to 23"p, compl. sheets, mint, very~fine ~

1938, panes of 60 ()4p to Ufa); imprint and PI1# blks of 20
with gutter Cfa(2), Ip(2), \fa(3), each with diff. P1.#);
P1.# blk of 10 (Ij*p (2)), also booklet with ~p (2 panes
of 6), 6p (3 panes), mint, very fine -—- = (116-18) 370

MIXED 19th AND 20th CENTURY ISSUES

1883-90 3p (marg. |mpr|nt blk of 6); 1889-91 2p, 2”p corner
marginal blks of 6, 2tfa (control blk of 8, diff. No.);
1905-11 ord. paper, 3p violet (control blk of 8), 6p dull
violet (marginal imprint blk of 4), first little off center,
others well centered, very ‘fine, 0.g. (21, 25, 26, 48, 52) 38

MIXED 20th CENTURY ISSUES

1900 Ip, blk and single unused, 5 used and 1 “SPECIMEN";
1901 Ip, 4 unused blks and single, 5 used singles and blued
paper (cover), showing paper, wmk and minor Plate var.,
fine to very fine, Est. Cash Val. $4 --------meemmme (31, 32) 34

1903-04 ‘fa to 5p; 1905-11 to 5sh, o.g., very fine (33-45)

— y2p to 5p; 1905-11 fa to 2'fa, 6p, 2Fa, 1906 fa, Ip,
blks of 4, o.g., very fine__ (3-39 42, 4658 59) 44

1903-1912, assortment consistingof#33-37, 39, 41, 44, 46, 48,
?2, 53a, 54, 58, 59, 62a, 63, 66, 68, 70-73, o.g., fine to very
ine 23

&

— “SER. ET” variety: Jp to 2j™p (strips of 3, center stamp
with var.), also Ip, 2fa (singles), Ip, 2%a (both early
stage showing “1"); 1905-11 )*p(var. in center of blk of 9),
all very fine, o. g. except last part o.g., one stamp rubbed,
S.G. £8-4-0, Est. Cash Val. $10 ............ (var. 33-35, 37) 22

1905-11 6p; 1911 2p; 1912-19 3p, blks of 15 each, mint, very
FINE e e e e (42, 60 65) 45

— chalky paper, Ish, 2sh; 1905-11 ord., 3p, 4p, 6p, Ish, blks
of 4, well centered and veryfine (43, 44, 48, 51,52, 54) 24

SYMBOLS USED IN THIS CATALOGUE
*  unused. O used. £0 block of four.
[g block larger than four. A used on piece. i><l used on entire.
part o. g. unused with part original gum.
0. g. unused with full original gum slightly disturbed, or alternatively
having a previous hinge.
mint unused with original gum in Post Office state and mounted with
a pcelable hinge.
eunhinged mint as mint but unmounted and without hinge.
No symbol indicates lot contains both unused and used stamps.
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20th CENTURY ISSUES (Continued)

1911 2p; 1912-19 Ip to 2sh, collection of 20 very fine blks,
incl. shades of Ip to 3p, 6p, Ish, o.g.
(60-69, 71-73, 6la, 62a, 63a, 64a)

— 2p; 1912-19 Ip to 5sh and shades of Ip to 2)4p, Ish;
surface col. paper 3p to Ish, o.g., very fine
(60-73, 6la, 62a, 63a, 64a)

1919-21 i/2P (2 sheets of 60), 1)4p (sheet of 40 showing PI.
var.), 2p (blk of 40), 2/2p (sheet of 60, separated); 1921-23
3p (blk of 14); 1929-35 Ip (sheet of 60); 1932 2p (sheet
of 60); 1937 Ip (blk of 40); Semi-Postal 1923 Yip (blk of

30), mint, very fine ........ (75, 77-79, 93, 103a, 06. 09, B 1)
— 3sh, 5sh; 1921-23 5sh ochre & blue, 5sh orange & blue,
fine to very fine ... ... (85, 86, 99, 99a)

1919-1938, assortment consisting of #78-85, 88-92, 94, 95, 97,
101-05, 07, 13-15, 26-28, B 1-B 3) ..cccccvirieiiiiiiee e e

1921-1938, assortment of 23 diff. blks of 4, #101, 03, 03a,
0415, 18-25, mint, very fine

SEMI-POSTAL ISSUES
1923 i/"p to 23£p. blks of 4 of first 3 printings with First Day
pinks 1923, '24, '25, very fine, Est. Cash Val. $7 (B 1-3)

Original Photographs from which vignettes of Semi-Postal
series were made, signed by Violet F. Taylor, Est. Cash
Val, $5 L. s (Photo)

WAR TAX STAMPS
Wmkd. Multiple Crown and C. A.
1916 ISSUE

“WAR STAMP” in one line, i”2& horiz. strip of 6, showing
progressive doubling of overpr. o.g., very fine, ex Roth

CONECTION e (MR b)
— VzP< double overpr., clear and veryfine, 0. g........... (MR 1b)
— 12p, overpr. inverted, 0. g., veryfine ........ccccceeeens (MRIc)

"WAR STAMP” in two lines, V2p, pair, one without overpr.,
partially severed and re-inforced, o. g., very fine, ex Roth
collection ......cccooceeviiiie i (Photo) (MR 4b)

— 1V8P. error “TAMP”, very fine ... (MR 5b)

li/ip, var. “R” inserted by hand, in pair with normal, o. g.,
very fine, S. G. 71e £10, Est. Cash Vval. $9 ... (var. MRS)

— V/2P, a fine used copy, as previous, very fine, S. G. 7le
£10, Est. Cash Val. $7 ..cccocovveviiiveereeeiens (var. MRS)

— IV2P, blk of 6, one stamp with period inserted by hand,
and wmk inverted, corner crease on normal stamp, o.g.,

very fine, Est. Cash Val. $5 ....-........... - (var. MR 5)
— 3p, error “TAMP”, single in marg. blk of 6, 0.g., superb
()/ (M R%b, MR6)

— 23 -

80

19

464

30

92

1

2
1

6

Cat. Value

54.48

18.17

68.20

26.00

27.17

19.56

120.00
20.00
15.00

75.00
20.00

1l
//vo

/ *
tf.oO

Kg.00
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206 O

207 ir
208 it
209 it
210 EH

211 [8]

212
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214

215 0
216
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WAR TAX STAMPS (Continued)

— 3p, var. “S” inserted by hand, very fine, S. G. £8, Est.
Cash Val. $8 (MR 6c)

— 3p on yellow, overpr. inverted, marginal o.g., veM/ flne

— 3p on lemon, overpr. inverted, o. g., very fine — (M R6d)

1917 ISSUE

V2P, overpr. on back, blk of 4, light gum crease, but very fine,
mint (M b)

11/2P, overpr. inverted, blk of 4, o.g., very fine, ex Hind col-
TECTION  vvvoeeveeoeeeevereemeeeeee seeseeeeeemseesereeess (Photo) (M R8c)
IV2P. var. stop inserted by hand and “P” impressed a second
time, very fine, lightly pmkd, S. G. 74b £12 unused, Est.
Cash VALl $8 ...cccceoesven ceeire e (var. MRS)

3p, vertical overpr., 0.g., very fine, signed T. Allen
(Photo) (MR 9b)
(MR 9b)

3p, var. as previous, but centered slightly to B

3p, var. as previous, inpair, onewithout overpr., margin at
R, 0.g., very fine ex Roth collection, Est. Cash Val. $35
(Photo) (var. MR 9b)

3p, overpr. inverted, superb blk of 4, 0.g., ex Hind collection
(Photo) (MR 9c)

sheet of 120 showing var. “no period” and
1919 3p, compl. sheet of 120,
(MR9Y, 11)

1917 3p, compl.
“period inserted by hand”;
0.g., very fine

1916-19, valuable specialized collection of 383 nearly all un-
used inch blks and singles, var. “no period” “IWAR”
and many other overpr. var. all described, very fine, Est.
Cash Val. $20 (MR 1-11)

OFFICIAL STAMPS
1890 ISSUE

blk of 12, the compl. setting, o.g., very fine

(0 la)

%p, double overpr. (2), one second overpr. slanting, o.g., cor-
ner crease, other used (Dl)

V2P double overpr. one inverted, centered to L and B (Old)

V2P! vert, pair, one with double overpr., slightly rubbed, faint
crease, 0. 9., Est. Cash Val. $8 (var. Olc)

V2P. Type I,
verted overpr.,
thin, Est. Cash Val. $5 ........ccccoee e,

%P (2), one with yar. both “I's” omitted, S. G. £6 unused,
other with inverted overpr., former stained, latter thin,
Est. Cash Val. $5 (var. 0 1, O lc)

p, Type |,

former stained, S. G. £ 6, unused, latter
(var. 01, Olc)

— 24 —

pair, one with both “I's” omitted, other in-.

Cat. Value

1 e

1 60.00

1 60.00

4 60.00

4 200.00

(T —
100.00
100.00
72—
4 200.00
240 51.00
383

12 30,00
2 20.00

1 20.00
2

2 —-

2

I ns.
M-00

7-0 -00
1$-00

{-00

ol
1<O-°0

3b. 00

JO.00



Lot No.
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219 A

220 A

21 A

222 -A

223 A

224 At

225 At

226 Af

227 Ar

228 Arffl

229 -A

230 A
231 A

232 A

233 A

234 A

235 A
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OFFICIAL STAMPS (Continued)

Collection of 52 (24 unused) of 1890 issue and 105 (62 unused)
of 1890-91 issue, former showing partial plating of various
settings inch 17 out of 18 first settings, 9 out of 12 second
settings, latter 16-17mm, minor Type var. off register
overpr., also 1890-91 Ip bisect tied to piece, and 2 forgeries,
nearly all fine to very fine.............. (01 0Ola, 02-04)

PROOFS

1903-04, Die Proof of Vignette of Arms Type, only two
known on small card, very fine, Est. Cash Val. $15
(Photo)

1919-21 ly$p, four Die Proofs in black showing four progres-
sive stages in engraving of Die, Est. Cash Val. $50

(Proof 77)

— 3p green & brown, horiz. pair, R stamp slight abrasion,
Est. Cash Val. $6 ......ccc. oo (Proof 79)

— 4p, Die Proof of Vignette in issued color, fine, Est. Cash
Val, BL7 i (Proof 81)

o
— 2sh dark brown & greenish blue, marginal, superb, Est.
Cash Vval. $ ............. (Proof 84)

— 2sh, approved model of issued stamp in blue with photo-
graphlc vignette in sepia, size of original stamp, mounted
on countersunk card 3y$"x4i/£”, dated 1st May '20, and
approved 5/5/20, a beautiful item for a specialist, Est.

Cash Vval. $25 ....... (Proof 84)
— 2sh, Die Proof of frame in issued color, very fine, Est.
Cash Val. $15 ............ (Proof 84)
1921-23 6p carmine & brown, slightly thin, rare, Est. Cash
Val, $10 oo R (Proof 95)
— 6p, Plate Proof in blue, vignette only, very fine, rare,
Est. Cash Val. $1250 ......ccccoovivinciininccncne (Proof 95)

1929-35 Ip, Type |, blue, blk of 4, only known Proof, large
margins all round superb Est. Cash Val. $50
(Photo) (Proof 103)

Postal Fiscal: 1858 Ish, Die Proof in black on thick glazed
card, very fine, Est. Cash Val. $15 .......c.ccoecvviiiiieiiinnns —

PROOFS OVERPRINTED “SPECIMEN”

1919-21 W2P dark blue, superb, Est. Cash Val. $4 (Proof 77)

— 2p blue and claret, overpr horizontally, superb, Est. Cash

Val. $4 e T s — (Proof 78)
— 2p, as previous, but overpr. diagonally, superb, Est. Cash
Val. $4 .o (Proof 78)
— 2b%P orange red & green, overpr. horiz., superb, Est. Cash
Val, B4 oo Proof 79)
— 2ilp, as previous but overpr. diag., superb, Est. Cash
Val, $4 oo (Proof 79)

— 3p, as previous, overpr. horiz., superb, Est. Caagr%e}l.%jl

— 25—

157

Cat. Value

53.00+

/
£t-06
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247

248
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255
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TUESDAY, SEPTEMBER 29th
“SPECIMEN” ON PROOFS (Continued)

— 3p, another as previous, handstamped, superb, Est. Cash
Vah $3 (Proof 79)

— 3p, as pervious, blk of 4, overpr. diag., superb, Est. Cash

Val. $12 (Proof 79)
— 4p brown & red orange, overpr. horiz., superb, Est. Cash
VaL $4 (Proof 81)

— 4p, as previous, overpr. diag., Est. Cash Val. $4(Proof 81)

— Ish blue green & rose carmine, superb, Est. Cash Val. $5
(Proof 83)

— 2sh, as previous, superb, Est. Cash Val. $5 ....... (Proof 84)

— 3sh yellow green & rose carmine, superb, Est.Cash Val.
(Proof 85)

— 5sh blue & green, superb, Est. Cash Val. $6 (Proof 86)

e — IOsh rose carmine, superb, Est. Cash Val.$6 (Proof 87)

— 10sh, as previous, but handstamped, superb, Est. Cash
Val. $6 : (Proof 87)

“SPECIMEN” ON REGULAR STAMPS

1860-63 Ip, irregular corner margin, unique blk of 8, each
stamp inscribed “Specimen” in Mss, margins have control
number and part of imprint, one stamp damaged, o. g.,
very fine, ex "Trivett” collection, Est. Cash Val. $100

(Spec. 1)

— lp, imperf pair, overpr. in block capitals, 0.g., superb,
Est. Cash Val. $8 (Spec. 1)
— Ip, 2p, 6p, imperf, block capitals, soiled, Est. Cash Val. $5
(Spec. 1, 2, 5)

— Zp, imperf ,B marginal strip of 6 with imprint “Price 2d
per Label” etc., overpr. in block capitals, o.g., fine, a
unique piece, ex “Trivett” collection, Est. Cash Val. $60

(Photo) (Spec. 2)

— 3p, pair, small serif capitals, centered to B, o.g., Est.

Cash Val. $12 (Spec. 3)

— 4p, imperf vert, pair, block capitals, Est. Cash Val. $5
(Spec. 4)

— 6p, pair, block capitals, o. g., very fine, Est. Cash Val. $10
(Spec. 5)

— Ish, block capitals, wide margin at L, fine, 0. g., Est. Cash
Val. $8 -— (Spec.  6)

1919-21 J™p, 1j~p to 2VSp, 3sh to I0sh, o.g. except yZp and
V2V, fine, Est. Cash Val. $5........ (Spec. 75, 77-79, 85-87)

“SPECIMEN” on the unissued “SLAVERY STAMP”, 1921

6p, wmk MCA o.g., very fine, Est. Cash Val. $20

6p, as previous, wmk reversed, creased but otherwise very
fine, o.g.,, Est. Cash vaL $14

— 26 —

~
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“SLAVERY-STAMP” (Continued)

Lot No. Cat. Value
257 £ tip, script wmk, o.g., very fine, Est. Cash Val. $22 (Photo) 1 /Jf.SO
258 £ 6p lilac & green, on Proof, superb, Est. Cash Val. $12 1 /0-50
259 £ 1921-23 i/$p, to IO0sh, inch duplicates of Ij4p and 3p,
0. g., very fine, Est. Cash Val. $8 (Spec. 88, 90-100) 14 - -
260 £ 1883-1919, 37 “SPECIMEN", all but one o.g., 6 duplicates,
one defective, fine to very fine, Est. Cash Val. $5 n
(Spec. 21, 23, 25, 33-36, 40, 42-46, 48, 51, 58-61, 63-69, O 2-0 4) 37 5-°°
261 £53 Postal Fiscal: 1858 Ish, 5sh, blks of 4, o.g., very fine, Est. t %
Cash Val. $15 ..o e 1 8 (0-J O

COLLECTIONS

262 O 1860-1940, a valuable specialized collection of 625, consisting
of “obliterator” canc. and pinks, majority of the former;
“obliterators” inch over 50 “PINES” and practically all
known Types used for the first 30 years; all arranged and
identified, and with the exception of a few pairs and
shades nearly all on diff. stamps according to catlaogue
number; balance of collection consists mainly of small
town postmarks, mostly of the locally made oval or oblong
Types, of these some are duplicates; collection inch many

scarce items, also maps illustrating Postal Towns and / fur". -

Routes 1858-60, 1879, 1940, Est. Cash Val. $125 625 -~ /0d-0OU
263 O 1860-1923, 75 all diff. except a few shades, nearly all fine

to very fine 0

(4-13, 16-26, 33-36, 40, 41, 43-46, 53, 60-68, 70, 73,85, 99, B 1-3) Q) 71.00 /(.00

264 O 1860-1932, 155 inch 17 “Pineapples”, 1870-71 Ip to Ish, 1883-90
y2p to 4p, 1903-04 y2p to 5p, 1905-11 4p yellow (2), 1912-19

Bsh (4), a few seconds, but mostly good to fine, useful S
lot ... 155 115.00 "' m5°
265 £ 1860-1932, a duplicated assortment of 72 (24 diff.), practically
all fine to very fine, o0.g., inch 1870-71 3p, 6p fair__ (9,
11-14, 16, 18, 21-26, 28, 52, 58, 59, 64, 79, 83, 88, 89, 92, 95, 107) 72 59.00 >*
266 £ 1870-1938, 45 diff. 0. g., very fine /j
(12-14, 16, 18, 18a, 21-26, 28, 37, 39,46-48, 52, 83, 97) 45 30.35 f-00

267 £53  1883-1923, 28 diff. blks of 4, inch 1923 Semi-Postal i/$p to
2y2p, 2 stamps in y2p and iy2p creased, o. g., fine to very

fiNE oo e (16, 18, 21, 24, 25, 28, 35, ~ Id<C
37, 42, 48, 58, 59, 60, 61a, 64, 72, 73, 83, 88, 91, 93-95, B 1-43) 112 56.00

268 OEB  1883-1927, 42 used blks, (27 diff.), inch one F.D. canc., fine -
to very fine (20, 47, 61-67, 75, 76, 78-83, 88-93, 95-98, 102) 108 21.48 /0.S0

269 fcEE  1883-1935, 25 blks of from 4 to 10, inch 1883-90 4p gray (blk
of 4, 1 stamp thin), 1935 Jubilee Ish (blk of.6). mostly
Fine to very fine, a few stamps with crease, some controls
(T6, 20, 24, 25, 48, 58-60,62a, 67, 92, 93, 95, 101, 05, 06, 09, 12) 131 61.60 f.oo0

Estimated cash market values are indicated by the abbreviation
“Est. Cash Vah” and their accuracy is subject to any market
fluctuation revealed by Sales held after the preparation of this
Auction Catalogue in August.
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COLLECTIONS (Continued)

1883-1937, 13 Plate var. incl. 4 used, others o.g., blks and
sngles, very fine, Est. Cash Val. $8

18, 28,

33, 77, 79, 101, 03, 11, 13)

VARIOUS

Postal Fiscals, collection of 45 incl. Ip pineapple wmk, Ip

cC 83, one 0.g.), Ip (wmk sideways) 1¥2P (used and un-

3p (1 unwmkd imperf pair, Fiscal cane., other

wmkd), Ish. 5sh, various shades, a few with Fiscal canc.,
duplicates, fair to fine, Est. Cash Val. $20

used),

— 1854-74 3p CC, compl. pane of 60 with margins, well cen-
tered, o.g., but glazed surface quite rubbed, S. G. F6

£7-10

-0, Est. Cash Val. $8

— 1858 5sh, tied to small piece with pmk, off center, other-
wise fine, S. G. F8 £6, Est. Cash Val. $8

Judicial Stamps, collection of 29 Judicial and 6 Telegraph,
used and unused, fine to very fine, Est. Cash VaL $8__

Red Cross Labels, collection of 37, booklet of 12, fourth
series, incl. 3 used on one piece, fine, Est. Cash Val. $10

Photostat of Post Office in Kingston, 1880, and enlargement,
Est. Cash VaL $5

Queen Victoria's autograph on Lieutenant's Commission,
dated Dec. 12, 1853, very fine, Est. Cash Val. $5___ item

photos

END OF SALE

LIST OF PRICES REALIZED

Full

List of Prices Realized will be available about

one week after tbe completion of tbe Sale.

PRICE 30c.

POST FREE.
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Please Send Your Request

As Early as Possible
For Lots to be examined by mail.

Lots of Convenient Size will be mailed to any part
of the United States on Payment of Postage and
Insurance both ways.

References are requested from collectors unknown
to us; Membership in a Philatelic Organization
alone is not sufficient Reference.

Client must undertake to return the lots on the

Day of Receipt.

Lots requested for viewing will be accompanied
by Valuations, which will guide the prospective
Buyer in bidding.

EARLY APPLICATION IS ESSENTIAL.

H. R. HARMER, Inc.

Branch of H. R. Harmer of London
Established over 50 years
Appraisal Department Rolls Royce Building
32-34 EAST 57th STREET, NEW YORK, N. Y.
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AUCTION CALENDAR
A A A

SEPTEMBER 9th and 10th
(Please Note: This Sale will be held WEDNESDAY & THURSDAY)
A verv fine Collection of STAMPS OF THE ENTIRE WORLD in-
cluding UNITED STATES. GREAT BRITAIN and BRITISH COL-
ONIES. EUROPE. EARLY PHILIPPINE ISLANDS. NINETEENTH
CENTURY COVERS, and an assortment of useful WHOLE_ ALE

LOTS. i i
(Catalogue Already Mailed)

. SEPTEMBER 21st and 22nd
w S “ (Please Note: This Sale will be held MONDAY & TUESDAY)
Excegtlonally Pine Collections of GREAT BRITAIN and BRITISH
including Cape of Good Hope, Gibraltar, Malta, New-
foundland, New South Wales, etc., also GERMAN STATES including
Bavaria, Bremen, Hamburg, Hanover, Oldenburg, Wurttemberg, etc.,
GERMANY and COLONIES, and a fine range of Stamps of OTHER
FOREIGN COUNTRIES.
e . — (Catalogue Already Mailed)

SEPTEMBER 29th
i.11/-CATALOGUE HEREWITH—

OCTOBER 5th and 6th

Very Fine Collections, Including many rare Covers, of Austria,
Lombardi-Venetia, Denmark, Hanover, Italy and all the Italian
States, Trinidad and Turks Islands. This Sale also includes a very
Fine Collection of United States, mostly 19th Century.

OCTOBER 14th and 15th

The “LAGERLOEF" Gold Medal Collection of SWEDEN, containing
more unique pieces than any existing collection.

OCTOBER 26th, 27th and 28th

The "GRAND-PRIX" Collection of URUGUAY formed by the late
E. J. LEE, and offered for Sale by the Executrix, Mrs. E. J. LEE,
containing’ the entire remaining portion of this world-famous collec*:
tlon. Included in the Sale are over 550 D|I|genC|as headed by the
unique "FERRER"” Blocks, a large range of the "Block Type", "Thin

Numerals”, "Thick Numerals", “Escuditos” "Large Numerais” and
|ntcludets complete sheets, Iarge blocks, tote- beclie, Inverted Center,
etc., etc.

Also the very fine Collection of CENTRAL and SOUTH AMERICA
with BOLIVIA, BRAZIL, COLOMBIA and MEXICO especially well
represented.

Also in this Sale on OCTOBER 28, tho Gold Medal "LAGERLOEF"
Collection of Engraved BRAZIL, Early Issues only to ISGl. Contains
210 “Bullseyes”, Superb Covers, pairs and blocks of all Earlies.
TO BE SOLD AS ONE LOT

Hi Rl HARMER, Inc.

Branch of Harmer’s of Bond Street, London
Established over 50 years
32-34 EAST 57th STREET, NEW YORK, N. Y.
Telephone: PLaza 3-6482 (2 lines)

Printed in U.S. A.



AMERICAN AUCTIONS

SALES 1565 PRICE 30 CENTS
List of
PRICES REALIZED
at the

Sales of Rare Postage Stamps
held on
SEPTEMBER 29th

1942

H. R. HARMER, INC.

at the Rolls-Royce Building
32-34 East 57th Street

New York



Lot

© oo ~NOOOOrWNR

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

11.50
7.50
5.50
3.50
4.50
9.50
4.50
5.00
6.00
6.50
4.00
6.50
7.00
5.00
5.00
5.50
3.50
7.25
7.50
7.50
11.00
10.50
7.50
12.50
3.50
7.50
13.00
11.00
6.00
5.50
8.50
11.00
10.00
8.50
5.50

SALES SEPTEMBER 29th, 1942

Lot

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

$
18.50
3.50
7.00
6.50
7.00
7.50
7.50
11.00
22.00
18.00
9.00
14.00
2.00
14.00
9.50
7.00
15.50
8.00
4.50
11.00
22.00
20.50
20.00
11.00
5.50
19.00
9.50
13.00
20.00
19.00
6.00
6.50
8.50
6.00
15.00

Lot
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105

$
6.50
5.00
2.75
7.50
4.00
4.50
3.50
5.50
3.50
5.25
15.50
85.00
15.50
10.00
11.00
7.00
9.00
15.50
17.00
77.50
8.00
27.00
30.00
16.00
41.00
7.00
7.50
10.50
9.00
14.50
9.00
21.00
14.50
16.00
8.50

Lot
106

108
109
110
Hl

113
114
115

117
118
119
120

122
123
124
125
126
127
128
129

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

$
21.00
51.00
4.00
8.50

8.00.

15.50
9.50
23.00
10.50
15.50
10.50
7.00
31.00
18.00
12.50
11.00
5.50
4.50
23.00
7.00
5.50
3.00
6.50
9.00
9.75
5.00
4.00
6.25
31.00
60.00
41.00
5.50
6.50
7.00
46.00
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Lot $ Lot $ Lot $ Lot $
141 26.00 176 4.50 210 30.00 244 2.00
142 5.50 177 4.25 211 5.50 245 2.00
143 8.00 178 8.50 212 31.00 246 31.00
144 6.50 179 6.50 213 10.50 247 4.00
145 10.50 180 6.75 214 4.50 248 2.25
146 6.25 181 7.50 215 9.50 249 21.00
147 8.50 182 6.00 216 4.00 250 9.50
148 14.00 183 7.25 217 7.00 251 3.25
149 6.50 184 11.00 217A 4.00 252 4.25
150 6.50 185 4.50 218 14.00 253 3.50
151 20.00 186 16.50 219 15.50 254 2.75
152 6.50 187 5.50 220 25.50 255 15.50
153 8.00 188 7.00 221 2.25 256 11.50
154 8.75 189 8.00 222 12.50 257 14.50
155 13.00 190 11.50 223 2.50 258 10.50
156 7.50 191 5.00 224 31.00 259 -
157 625.00 192 21.00 225 10.50 260 5.00
158 15.50 193 7.25 226 3.00 261 6.50
159 6.50 194 9.25 227 10.50 262 185.00
160 28.00 195 26.00 228 36.00 263 19.00
161 7.00 196 4.00 229 4.00 264 13.50
162 6.50 197 8.50 230 2.00 265 11.00
163 355.00 198 4.50 231 2.00 266 7.00
164 9.75 199 4.50 232 2.00 267 14.50
165 ... 200 26.00 233 4.25 268 10.50
166 6.00 201 4.00 234 2.00 269 8.00
167 41.00 202 25.00 235 2.00 270 4.50
168 100.00 203 18.00 236 3.25 271 15.00
169 6.50 204 7.00 237 6.00 272 6.00
170 9.50 205 26.00 238 2.25 273 5.25
171 3.10 206 6.25 239 2.00 274 4.25
172 18.50 207 24.00 240 2.00 275 8.50
173 7.00 208 23.00 241 2.00 276

174 6.00 209 36.00 242 2.00 277 9.00

175 8.50 243 3.00



